

## **Finnermann ApS**

Havnepladsen 6 B, 4. mf.  
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 28 71 20 65

## **Årsrapport for 2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021



---

Finn Bjørnseth Arnesen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	9
Balance pr. 30. juni 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Finnermann ApS  
Havnepladsen 6 B, 4. mf.  
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 28 71 20 65

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021  
Stiftet: 23. maj 2005

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

### Direktion

Finn Bjørnseth Arnesen, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Jyske Bank  
Toldbodgade 25  
4800 Nykøbing F.

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive galleri.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 135.287, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.539.517.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>126.410</b>	<b>413.773</b>
Personaleomkostninger	1	-80.509	-85.306
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>45.901</b>	<b>328.467</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-199.568	-155.193
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-153.667</b>	<b>173.274</b>
Finansielle omkostninger		-12.919	-10.522
<b>Resultat før skat</b>		<b>-166.586</b>	<b>162.752</b>
Skat af årets resultat		31.299	-2.492
<b>Årets resultat</b>		<b>-135.287</b>	<b>160.260</b>
Overført resultat		-135.287	160.260
		<b>-135.287</b>	<b>160.260</b>

## Balance pr. 30. juni 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		889.556	910.736
Indretning af lejede lokaler		507.795	535.036
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.397.351</b>	<b>1.445.772</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.397.351</b>	<b>1.445.772</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		250.720	213.900
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>250.720</b>	<b>213.900</b>
<b>Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	11.839
Andre tilgodehavender		31.691	100.238
Udskudt skatteaktiv		28.268	0
Periodeafgrænsningsposter		8.126	16.113
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>68.085</b>	<b>128.190</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>294.601</b>	<b>442.599</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>613.406</b>	<b>784.689</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.010.757</b>	<b>2.230.461</b>

## Balance pr. 30. juni 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.414.517	1.549.804
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.539.517</b>	<b>1.674.804</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		0	3.031
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>3.031</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.756	81.502
Anden gæld		391.484	471.124
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>471.240</b>	<b>552.626</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>471.240</b>	<b>552.626</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.010.757</b>	<b>2.230.461</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.549.804	1.674.804
Årets resultat	0	-135.287	-135.287
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>1.414.517</b>	<b>1.539.517</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	79.745	84.848
Andre omkostninger til social sikring	<u>764</u>	<u>458</u>
	<u><b>80.509</b></u>	<u><b>85.306</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2 Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 37.277 vedrørende grunde og bygninger. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.

Maksimal huslejeforpligtelse udgør kr. 21.000.

Det ene lejemål har en opsigelsesperiode på 3 måneder, det andet kan opsiges uden varsel af begge parter.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.